永财农〔2019〕103号

关于下达2017年永嘉县整洁田园示范区、精

品点项目第二批补助资金的通知
各有关乡镇（街道）财政所（办）：
根据《2017年打造整洁田园建设美丽农业行动计划》（永政办发明电〔2017〕43号）和《关于下达2017年度永嘉县整洁田园示范区、精品点项目建设计划和预拨资金的通知》（永财农〔2017〕452号）文件要求，沙头镇人民政府等四个镇（街道）人民政府（办事处）已基本完成整洁田园示范区、精品点项目建设。依据各镇（街道）人民政府（办事处）自查验收意见和要求拨付资金的报告，经县农业农村局组织相关人员审核通过。相关资料已由农业农村局存档备查。
经研究，决定下达2017年永嘉县整洁田园示范区、精品点项目第二批资金54.47万元，现予以拨付。此款在“山区经济发

展专项资金”（浙财农〔2017〕13号）中列支。其中，三江街道瓯窑小镇精品点项目部分建设内容未完成，追回已预拨资金15.89万元。
附件：2017年永嘉县整洁田园示范区、精品点项目补助资金分配表
永嘉县财政局         永嘉县农业农村局

2019年3月8日

永嘉县财政局办公室              2019年3月11日印发

附件：

2017年永嘉县整洁田园示范区、精品点项目补助资金分配表
单位：万元

	序号
	建设单位
	项目名称
	拟补助金额
	实际补助金额
	已预拨金额
	本次下达金额
	备注

	1
	沙头镇人民政府
	沙头镇整洁田园示范区、精品点
	123
	71.75
	61.5
	10.25

	2
	大若岩镇人民政府
	大若岩镇整洁田园示范区、精品点
	202
	141.26
	101
	40.26

	3
	三江街道办事处
	三江街道瓯窑小镇精品点
	46.5
	7.36
	23.25
	-15.89
	要求退回

	4
	枫林镇人民政府
	枫林镇整洁田园精品点
	43
	25.46
	21.5
	3.96

	合计
	414.5
	245.83
	207.25
	38.58

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

PAGE
- 1 -